
Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/109/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 5 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2012 r. 

Na podstawie na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675)- uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2012 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie.: 

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

Dagmara Kaczorowska



Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2012 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń 1. Kontrola wykonania Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń za 2011 r. w zakresie: Infrastruktura 

wodociągowa i kanalizacyjna (Dział: 010, Rozdział 01010). 

2. Luty 1. Kontrola wykonania Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń za 2011 r. w zakresie: Drogi publiczne 
gminne (Dział 600, rozdział 60016) bez kosztów utrzymania brygady drogowej). 

3. Marzec 1.Kontrola wykonania Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń za 2011 r. w zakresie: Drogi publiczne 
gminne (Dział 600, rozdział 60016) – w zakresie utrzymania brygady drogowej. 

4. Kwiecień 1. Kontrola wykonania Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń za 2011 r. w zakresie: Ochotnicze Straże 
Pożarne (Dział 754, rozdział 75412). 

5. Maj 1. Sporządzenie do RIO w Łodzi opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Dobroń za 2011 rok. 

6. Czerwiec 1. Analiza wniosków i zaleceń pokontrolnych z kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 
Gminy w roku 2011. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za okres pierwszego półrocza 2012 r. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 2012 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 



Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2012 ROKU 

 
Lp. Termin 

realizacji 
Zadanie 

1.  Styczeń 1.Omówienie działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego na terenie gminy Dobroń w roku 
2012. 
2. Sprawozdanie z wykonanych w 2011 r. prac w zakresie konserwacji rowów. 
3. Zapoznanie się z planem prac w zakresie konserwacji rowów w 2012 r. 

2.  Luty 1.Sprawozdanie z wykonania zgłoszonych wniosków i spraw bieżących przez Komisję Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska w 2011 r. oraz interpelacji i spraw bieżących zgłoszonych podczas sesji Rady Gminy 
w 2011 r. 

 3. Kwiecień 1.Zaopiniowanie propozycji taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

 4. Maj 1.Organizacja gospodarki odpadami na terenie gminy Dobroń w świetle obowiązujących przepisów 

 5. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Dobroń za 2011 rok. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym półroczu 2012 r. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 2012 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 



Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU ROKU 2012 

 
Lp. Termin 

realizacji 
Zadanie 

1. Styczeń 1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długo-terminowego. 

2. Marzec 1.Rozpatrzenie „Informacji Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o bezpieczeństwie publicznym 
na terenie Gminy Dobroń w 2011 r. – spotkanie z Policją. 
2.Omówienie podziału gminy Dobroń na okręgi wyborcze i obwody głosowania. 

3. Kwiecień 1.Zapoznanie się z propozycją taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 
2.Omówienie planowanych remontów w placówkach oświatowych. 

4. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdań finansowych i sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 r. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym półroczu 2012 r. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 2012 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 



Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2012 ROKU 

 
Lp. Termin 

realizacji 
Zadanie 

1.  Styczeń 1.Analiza pracy świetlic szkolnych w gminie. 
2.Informacja o ofercie wypoczynku dla młodzieży podczas ferii zimowych. 
3. Nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego działalnością 
Komisji. 

 2. Luty 1.Wspieranie działań dyrektorów w zakresie poprawy warunków funkcjo-nowania placówek oświatowych 
w gminie - zaopiniowanie planów modernizacji placówek oświatowych przygotowanych przez ich 
dyrektorów. 

2. Zapoznanie się z bazą materialną i stanem organizacyjnym instytucji w ramach obszarów działania 
Komisji. 

3.  Marzec 1.Analiza przyrostu demograficznego na terenie gminy, w przedszkolach i szkołach podstawowych. 
2.Analiza realizowanych przez gminę programów profilaktyki zdrowotnej. 
3. Przystąpienie do prac nad przygotowaniem Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie - opiniowanie 
propozycji powołania zespołu do opracowania Strategii. 
4.Analiza projektu kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na rok 2012 współfinansowanych 
z budżetu gminy. 

4.  Kwiecień 1. Wizytowanie placówek oświatowych celem poznania ich osiągnięć i problemów oraz możliwości 
rozwoju (Szkoła Podstawowa w Mogilnie). 
2. Remonty i inwestycje podejmowane i realizowane w gminie dotyczące kompetencji komisji. 
3. Ocena stopnia wdrażania reformy programowej w szkołach podstawowych i gimnazjum 
4. Analiza stopnia przygotowania liceum do wdrażania reformy programowej, od 1 września 2012 r. 

5.  Maj 1. Omówienie stanu bezpieczeństwa w gminie. 
2. Analiza opieki medycznej, profilaktycznej w szkołach i przedszkolu 
3. Dbałość o zdrowie mieszkańców gminy, w świetle programu rozwojowego ośrodka zdrowia. 
4. Opiniowanie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

 6. Czerwiec 1. Analiza stopnia wyposażenia w pomoce dydaktyczne i sprzęt placówek oświatowych na terenie gminy. 
2.Wykorzystywanie w gminie środków EFS dotyczących kompetencji komisji. 
3. Ocena przygotowania obiektów rekreacyjnych na terenie gminy oraz organizacji wypoczynku letniego. 
4. Analiza i opiniowanie projektów uchwał wnoszonych przez Radę Gminy dotyczących spraw w ramach 
kompetencji Komisji. 
5. Omówienie sprawozdania z pracy Komisji w pierwszym półroczu 2012 r. 
6. Opracowanie planu pracy na drugie półrocze 2012 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu Rady Gminy w Dobroniu: 



Id: C3A892FF-C72A-4D50-8617-CC59D7471313. Podpisany Strona 2

1) Opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 


